
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Rádsetoulal Vlastimil
Téma: Detekce anomálií HTTP aplikací (id 23896)
Vedoucí: Očenášek Pavel, Mgr. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo vzhledem ke zvolené metodě Auto-enkodéru založeném na dvou symetrických neuronových sítích

a vlastnímu řešení embeddingu výrazně náročnější.
2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával především samostatně. Některé odborné zdroje byly doporučeny externím

konzultantem, případně vedoucím práce. Přístup studenta byl průměrný, až lehce nadstandardní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta byla dobrá v posledních dvou měsících před dokončením. Konzultace byly průběžné, pravidelné,

a student byl velmi aktivní.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil praktickou část včas a její kvalita je výborná, nicméně konečnou verzi technické zprávy jsem

neměl možnost výrazně připomínkovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledný kód má otevřenou licenci, technologie je na úrovni state-of-the-art a bude využita v praxi.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Vzhledem k náročnosti a kvalitnímu zpracování praktické části na úrovni state-of-the-art, doporučuji spíše

nadprůměrné hodnocení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Očenášek Pavel, Mgr. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

